PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃO

EXTRATO DE EDITAL

CONCORRÊNCIA nº 3/2014

O Prefeito Municipal de Sertão - RS, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital

Concorrência nº 3/2014  sob o regime de Técnica e Preço. Objeto: Contratação de agência

especializada para prestação de serviços de Publicidade Institucional para Prefeitura Municipal

de Sertão. Data: 04 de agosto de 2014, as 09:00 horas. Local: Sede da Prefeitura Municipal de

Sertão/RS, sita na Av. Getúlio Vargas, 563.  Edital disponível no setor de Licitações da Prefeitura de

Sertão – RS. E e-mail: licitacoes@sertao.rs.gov.br. Maiores informações pelo tel. XX (54) 3345-

1295, das 8:00 às 11:30h e das 13:30 as 17:00 horas.

Sertão, 17 de junho de 2014.

Marcelo D’Agostini

Prefeito Municipal

mailto:licitacoes@sertao.rs.gov.br